
UCHWAŁA NR 141/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do złożenia wniosku o przyznanie grantu w ramach konkursu 
grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kamila Słomińskiego - zastępcę naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji 
Starostwa Powiatowego w Słupsku - do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Słupskiego niezbędnych 
do złożenia wniosku o przyznanie grantu w ramach konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd". 

§ 2. 1. Udzielone upoważnienie, o którym mowa w §1, uprawnia do: 

1) przygotowania wniosku o przyznanie grantu oraz jego ewentualnej korekty wraz ze wskazaniem kosztów 
planowanych do poniesienia; 

2) podpisania i złożenia wniosku o przyznanie grantu wraz z załącznikami oraz jego ewentualnej korekty 
w generatorze wniosków: Lokalny System Informatyczny, z zastrzeżeniem ust. 2; 

3) składania oświadczeń i zobowiązań niezbędnych do złożenia wniosku o przyznanie grantu, w tym: o braku 
podwójnego finansowania, zapoznaniu się i akceptacji regulaminu naboru i schematu grantowego, braku 
wykluczenia z otrzymania dofinansowania, prawdziwości złożenia oświadczeń, zobowiązaniu się do 
dostarczenia dodatkowych dokumentów, przestrzeganiu zasad horyzontalnych Unii Europejskiej, o podatku 
VAT oraz o pomocy publicznej. 

2. Podpisanie wniosku o przyznanie grantu nastąpi po jego akceptacji przez Starostę Słupskiego i Skarbnika 
Powiatu. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas naboru wniosków o przyznanie grantu oraz ich oceny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F8674A-511A-43A1-A361-831FB7824142. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F8674A-511A-43A1-A361-831FB7824142. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 141/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-23T13:36:07+0100


		2023-11-23T13:38:45+0100


		2023-11-23T13:41:02+0100


		2023-11-23T13:43:19+0100


		2023-11-23T14:01:31+0100




